

VFJM Holding ApS

Annas Have 15, 8464 Galten

CVR-nr. 40 01 84 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Jannie Arvad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VFJM Holding ApS
Annas Have 15
8464 Galten

CVR-nr.: 40 01 84 25
Stiftet: 13. november 2018
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jannie Arvad Hansen
Michael Dalgaard Steffensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	13/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	154.894	230.645
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.293	-116.039
Driftsresultat	50.601	114.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.584	-98.248
Resultat før skat	-21.983	16.358
Skat af årets resultat	4.464	-5.271
Årets resultat	-17.519	11.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.087
Disponeret fra overført resultat	-17.519	0
Disponeret i alt	-17.519	11.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.599.547	3.605.492
Materielle anlægsaktiver i alt	3.599.547	3.605.492
Anlægsaktiver i alt	3.599.547	3.605.492
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	48.473	25.529
Periodeafgrænsningsposter	9.517	9.301
Tilgodehavender i alt	57.990	34.830
Likvide beholdninger	0	14.165
Omsætningsaktiver i alt	57.990	48.995
Aktiver i alt	3.657.537	3.654.487

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.432	11.087
Egenkapital i alt	43.568	61.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.045.745	3.080.341
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.745	3.080.341
3 Kortfristet del af langfristet gæld	34.596	34.025
Gæld til pengeinstitutter	9.944	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.000	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.736	9.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.544	25.760
Selskabsskat	18.480	30.800
Anden gæld	345.924	335.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.224	513.059
Gældsforpligtelser i alt	3.613.969	3.593.400
Passiver i alt	3.657.537	3.654.487

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.087	11.087
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.087	61.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.519	-17.519
	50.000	-6.432	43.568

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	13/11 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	784	760
Andre finansielle omkostninger	<u>71.800</u>	<u>97.488</u>
	<u>72.584</u>	<u>98.248</u>

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.080.341</u>	<u>34.596</u>	<u>3.045.745</u>	<u>2.901.460</u>
	<u>3.080.341</u>	<u>34.596</u>	<u>3.045.745</u>	<u>2.901.460</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.599 t.kr.
